KRATKA POUZIVATELSKA PRIRUCKA UMYVACKY RIADU: DIM68B9EBODZIT XXL / EGSPVX 596 900

Vézeny zékaznik!

Kratka pouzivatelska prirucka a  bezpecného
je  prilohou  pouzivatelskej vyrobku.
prirucky umyvacky. Pred tym, Predtym, nez
nez zatnete vyrobok pouzivat, pripojite k el. napatiu, odstrafite
dokladne sa oboznamte s vietky prepravné zabezpecenia.
priru¢kou,  predovSetkym s Umyvacku spustite az potom,
pokynmi a  odporticaniami, ked ju spravne namontujete.
ktoré sa tykaju bezpecnosti

1 Zapinanie zariadenia

Otvorte dvierka, stlacte tlacidlo napajania.

Davkovanie distiacich pros-
triedkov

Ked chcete otvorit davkovag Eistiacich prostriedkov,
stlacte zapadku.

Naplnte zasobniky Cistiacich prostriedkov.

3 Skontrolujte uroven soli

Ked na ovladacom paneli zasvieti prislusna
kontrolka, napliite zasobnik regeneracnej soli.

4 Vlozte do umyvacky riad

Odstrarite vacsie necistoty.

Umiestnite riad v prislusnych kosoch, postupujte
podla pokynov o vkladani riadu.

Odporucame, aby ste najprv vlozili riad do doiného
kosa, a potom do horného.

5 Vyberte umyvaci program

Otvorte dvierka, stlacte tlacidlo napajania.

Viyberte program; stlaéte tlagidlo Start/Pauza.
Zatvorte dvierka. Umyvacka sa uvedie do
prevadzky.

Spustenie umyvacky

Otvorte dvierka umyvacky.

Umyvacka spusti vybrany program.

Vypinanie zariadenia

Zariadenie vypnite stlaéenim tlacidla Zap./Vyp.).

Vybratie riadu zo zariadenia

Zariadenie najprv vypnite otvorte dvierka umyvacka
a predtym, nez vyberiete riad, pockajte cca 15
minut, urychlite tak schnutie riadu. Zohriaty riad je
nachylnejsi na prasknutie.

Prvky zariadenia

Postrekovacie ramena

K&$ na pribor

Horny kos

Vnutorna trubka

Dolny k6§

Zasobnik na sol

Davkovac ¢istiaceho prostriedku
Poli¢ky na hrnéeky a salky
Hilavny filter

Spoje hadice privadzajlcej vodu
Odtokova hadica vody

Regulator

Zasobnik na
sol'

10-DWS-4142 (SK) 07.2023/1

Horné postrekovacie
rameno

Dolné postrekovacie
rameno

Davkovat

Politka na pribory Horné po-
strekovacie
rameno

Horny k63

Modulfiltra




TABULKA PROGRAMOV UMYVACKY: DIM68BIEBODZIT XXL / EGSPVX 596 900
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N&zov programu Pred-
volena
teplota

[°c
AUTO
Auto =" 55.65°
Hygiena+ ?:<> 72°
NV o
Tichy 60°
**EKO E C D 49°
Program ‘ .
Plny 90’ @ 60
Program
Plny 55’ 60°
Program @ .
Rychly 35’ 55
Namacanie -
i w—
Samocistenie ﬁ 70°

Druh za$pinenia

Na trochu, normdlne alebo silno zaSpineny riad, so zaschnutymi zvyska-
mi alebo bez.

Ked vyberiete hygienicku volbu, teplota vody vzrastie na 72 °C, ¢o
zarucuje dezinfekciu pri vysokej teplote.

Nizsi hluk a normalna spotreba energie. Odporu¢any na umyvanie vecer
a v noci.

_lde o Standardny program, ktory je vhodny na bezné Cistenie
znecisteného riadu a je najucinnejsi z hladiska spotreby energie a vody.

Pouziva sa na umyvanie bezne znecisteného riadu, ktory je potrebné
rychlo umyt.

Na bezZne znecisteny riad vyZadujuci rychle umyvanie a suSenie.

Tento program zabezpecuje najkrat$i ¢as umyvania lahko znecisteného
riadu a nevyzaduje susenie.

Na opldchnutie riadu, ktory budete umyvat neskér pocas dria.

Tento program sa pouziva na U(":i_nr:jé Cistenie samotnej umyvacky bez
riadu.

Standardny program. Suc¢asne to je referenény program jest to pre vyskumné Ustavy. Skusky v
sulade s normou EN 60436.

Je to program vhodny pre umyvanie normalne zaspineného riadu. Je taktiez najefektivnejsim
programom z hladiska celkovej spotreby energie a vody pre tento druh riadu.

MnoZzstvo umyva-
cieho pripravku

5g/19g
(1 alebo 2 kusy)

5g/19g
(1 alebo 2 kusy)

5g/19g
(1 alebo 2 kusy)

24 g
(1 alebo 2 kusy)

59/19g
(1 alebo 2 kusy)

249
(1 kus)

189
(1 kus)

24 ¢
(1 kus)

*

Vstupné
umyvanie
na 45 °C

Vstupné
umyvanie
na 45 °C

Vstupné
umyvanie
na 45 °C

Umyvanie
na 49 °C

Vstupné
umyvanie
na 45 °C

Umyvanie
na 60 °C

Umyvanie
na 55 °C

Vstupné
umyvanie

Umyvanie
na 70 °C

Umyvanie
na 55 - 65
°C

Umyvanie
na72°C

Umyvanie
na 60 °C

Oplacho-
vanie

Umyvanie
na 60 °C

Oplacho-
vanie

Oplacho-
vanie

Oplacho-
vanie

Popis programu

Oplacho-
vanie

Oplacho-
vanie

Oplacho-
vanie

Oplacho-

vanie na
42°C

Oplacho-

vanie

Oplacho-
vanie na
50 °C

Oplacho-
vanie
pri 45 °C

Oplacho-
vanie na
55°C

Oplacho- ' sygenie
vanie na
50 - 60 °C
Oplacho- Oplacho-
vanie vanie na
72°C
Oplacho-  Oplacho-
vanie vanie na
50 °C
Susenie
Oplacho- | gysenie
vanie na
50 °C
Susenie

Susenie

Susenie

ie S treb
WZILD el%(lgtrrigkeé}s

programu - energie

(min.)*

102-1750,930-1,470

225

230

215

90

55

35

14

115

(KWh)*

1,845

1,330

0,664

0,905

0,795

0,690

0,115

1,245

Hodnoty trvania programu, spotreby energie a spotreby vody uvedené v tabulke boli
boli stanovené v laboratérnych podmienkach. Skutoc¢né hodnoty m6zu mat isté odchylky.

potreba vody

(L)

10,3-16,9

16,7

16,7

9,3

13,6

11,3

11,3



